
Pos 

Non Classificato (6 Giri) 

Num. 

26 

56 

13 

113 

99 

23 

7 

10 

9 

8 

Nome 

Ragusa Salvatore 

Bernabè Nicola 

Momesso Filippo 

De Nardo Andrea 

Lovelli Luca 

Bruno Guglielmo 

Betton Lorenzo 

Da Lio Daniel 

Padovan Niccolò 

Favero Yari 

Classe 

GP0 DAYTONA 

GP0 DAYTONA 

GP0 DAYTONA 

GP0 DAYTONA 

GP0 DAYTONA 

GP0 160 

GP0 160 

GP0 160 

GP0 160 

GP0 160 

Club 

Tenni Treviso 

Tenni Treviso 

Cinquindici 

Tenni Treviso 

Tenni Treviso 

Tenni Treviso 

Tenni Treviso 

Tenni Treviso 

Tenni Treviso 

Tempo Migliore 

57.442 

57.403 

57.417 

57.394 

1:00.580 

1:00.563 

59.788 

1:00.238 

1:00.404 

1:01.101 

Diff 

0.251 

0.390 

0.602 

15.805 

15.899 

17.108 

18.522 

18.971 

19.136 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.251 

Velocità  Media 

163590,201 

Miglior tempo sul giro 

57.394 

Velocità Migliore 

158020,141 

Giro Migliore di 

113 - De Nardo Andrea 

Stampato: 20-9-2015 14:17:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Silvestri Alessandro 

Direttore di gara: Garzin Claudio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: MAURO @ MYLAPS 

Motoestate - Gara 5 

MINIGP - PREMINIGP - OHVALE 

GARA OHVALE - Ing. Pista 13.30/Part.13.37 

Gara Iniziato a 13:35:18 

Franciacorta 2519,280 Km. 

20-9-2015 13:30 


